

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5323

RUT: 69061100-7

FECHA DE EMISIÓN : 07/03/2024

Señor(es): ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LIMACHE

Atención a: .

Giro: EDUCACION

Dirección: RIQUELME 133 - LIMACHE

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100003661912	ARCHIVADOR CAFE OFICIO LOMO ANCHO	60		\$2.990		\$179.400
3100004156110	SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MICRONES OFICIO 100 UNIDADES	5		\$24.900		\$124.500
7804656453370	USATAPE MASKING 48MM X 40M	30		\$2.900		\$87.000
7804656450133	NOTAS ADHESIVAS 76X76MM	50		\$2.690		\$134.500
3100231223029	LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDADES	35		\$990		\$34.650
7807265000089	CARPETA CARTULINA PROARTE	60		\$1.990		\$119.400
4902505355769	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NEGRO PILO	120		\$2.690		\$322.800
4902505355776	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER ROJO PILOT	120		\$2.690		\$322.800
4902505355783	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER AZUL	120		\$2.690		\$322.800
5690	RESMA CARTA EQUALIT 500 HOJAS	500		\$5.690		\$2.845.000
5690	RESMA CARTA EQUALIT 500 HOJAS	150		\$5.690		\$853.500
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	20		\$2.890		\$57.800
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	25		\$1.790		\$44.750
4100017163005	SILICONA LIQUIDA 30GRS FULTONS	50		\$590		\$29.500
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	20		\$1.990		\$39.800
3100004484367	SET GOMA EVA COLORES	50		\$990		\$49.500
7807265980138	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT 80 PUNTA METAL	20		\$990		\$19.800
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	2		\$7.900		\$15.800
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	60		\$490		\$29.400
7804656454865	CINTA DE EMBALAR 40M	30		\$990		\$29.700
5490	SCOTCH 18X30 MTS. TRANSPARENTE	50		\$490		\$24.500
5690161615646	SOBRE PLASTICO COLOR	30		\$490		\$14.700
6970880593609	BORRADOR MAGNETICO PLASTICO	100		\$1.290		\$129.000
3270220004608	LAPIZ EVOLUTION GRAFITO	9		\$2.590		\$23.310
7453038497183	ETIQUETAS PARA IMPRESION CARTA	20		\$3.900		\$78.000
4902505130205	LAPIZ GEL G1 0.5mm.NEGRO PILOT	120		\$1.990		\$238.800
4902505130212	LAPIZ GEL G1 0.5mm.AZUL PILOT	120		\$1.990		\$238.800
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	20		\$990		\$19.800
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	20		\$790		\$15.800
4710007740170	TIJERA PACIFIC COLOR ESCOLAR	20		\$1.490		\$29.800
7807265038457	CORCHETERA METALICA ISOFIT SUPER CM-70	10		\$8.900		\$89.000
7807265980138	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT 80 PUNTA METAL	20		\$990		\$19.800
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	20		\$1.490		\$29.800
7806564550257	CARPETA PLASTICADA CON ACCO CLIPS COLORES	100		\$790		\$79.000
7806610133007	CARPETA COLGANTE STANDARS RHEIN	50		\$690		\$34.500
3100835938107	CLIPS N 78 50 UNIDADES FULTONS	10		\$1.690		\$16.900
9555022836447	CHINCHES TOPEROL 30 UNIDADES HAND	20		\$790		\$15.800
7807245006117	BLOCK ESPIRALADO ESCOLAR 80 HOJAS	10		\$1.900		\$19.000
3100004689649	CARPETA ARCHIVADOR CON FUELLE Y ELASTICO 12 DIV OFICIO	30		\$6.900		\$207.000

41333428482	PILAS AAA DURACELL	30	\$990	\$29.700
41333428482	PILAS AA DURACELL	20	\$990	\$19.800
6970880593777	PORTA LAPIZ METAL REDONDO	10	\$1.900	\$19.000
7453010075538	BANDEJA METALICA 3 DIVISIONES A4 POINTER	6	\$19.900	\$119.400
3520093	PORTA CLIPS COLORES	6	\$690	\$4.140
7807265077395	BASTIDOR PROARTE 40X60 CMS	20	\$7.900	\$158.000
000200009131	LANA ALGODON 50GRS	100	\$1.490	\$149.000
15412171	BASTIDOR REDONDO PLASTICO 25 CMS.	20	\$1.890	\$37.800
3148950020178	BLOCK DE DIBUJO ARTISTICO MEDIUM 99 1/4 GRANO FINO 140GRS. 12 HOJAS CANSON	30	\$3.900	\$117.000
7807265034374	TIRALINEA 0.5mm PROARTE FT700	40	\$1.190	\$47.600
7807210049378	MARCADORES ARTEL 24 PIEZAS	20	\$11.900	\$238.000
7807265022241	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT METALICO GRAND	20	\$3.900	\$78.000
C3900	CARTON PIEDRA 2mm 77 110 cms	40	\$3.900	\$156.000
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	20	\$990	\$19.800
H9	PAPEL HILADO 9 77X110	50	\$590	\$29.500

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$6.897.857
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$1.310.593
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$8.208.450